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Papaya PLUS 90 tabletek do ssania

Cena 81,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0261

Kod producenta CV0261

Data ważności Długa

Opis produktu
Kompleks enzymów trawiennych dla komfortu trawiennego

SUPLEMENT DIETY
 
Z wiekiem, poprzez stres, jedzenie w pośpiechu, spożywanie fast foodów, niewłaściwie zbilansowaną dietę, nagromadzenie toksyn – ilość
enzymów trawiennych produkowana przez Twój organizm może być niewystarczająca i prowadzić do problemów trawiennych, dolegliwości
żołądkowo-jelitowych, zmniejszenia wchłaniania się ważnych dla zdrowia składników odżywczych.

Przy zbyt niskiej ilości enzymów trawiennych organizm nie jest w stanie prawidłowo trawić pokarmów i wykorzystywać zawartych w żywności
białek, węglowodanów, tłuszczów, witamin, składników mineralnych. W efekcie - mimo stosowania właściwie zbilansowanej diety – oprócz
dyskomfortu trawiennego, wzdęć, zaparć, przybierania na wadze, mogą pojawić się niedobory prowadzące do rozwoju poważnych problemów
zdrowotnych, spadku odporności, zmęczenia, problemów skórnych, reakcji alergicznych.

Papaya PLUS CaliVita® zawiera ważne dla organizmu enzymy wspomagające trawienie tłuszczów, węglowodanów, w tym
również laktozy, z której nietolerancją boryka się aż 65% ludzi na całym świecie. Dzięki wysokiej dawceenzymów trawiennych, chlorofiliny
sodowo-miedziowej oraz sproszkowanego owocu papai dba o komfort trawienny i sprawia, że jedzenie jest przyjemnością bez
przykrych dolegliwości żołądkowo-jelitowych i osłabienia organizmu.

Dlaczego Papaya PLUS CaliVita® to dobry wybór?

Składniki aktywne produktu nie wspomagają rozkładu, trawienia tylko jednego składnika odżywczego, ale dzięki złożonej formule,
wspomagają trawienie zarówno tłuszczów, jak i węglowodanów, w tym również laktozy.

Wysoka zawartość enzymów trawiennych.

Formuła tabletek do ssania jest idealna, wygodna dla każdego – z łatwością produkt mogą przyjmować również osoby mające problemy
z połykaniem tabletek, kapsułek.

Komu polecamy?

Wszystkim osobom, chcącym wspomóc funkcjonowanie układu pokarmowego.                    

Osobom, które spożywają ciężkostrawne produkty.                                                                    

Osobom preferującym suplementy diety w formie tabletek do ssania.                                                  

Mającym trudności z połykaniem tradycyjnych tabletek/kapsułek.

Skład

1 tabletka zawiera:
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SUBSTANCJE AKTYWNE:
200 mg Sproszkowany owoc papai
30 mg Enzym amylaza (z grzyba Aspergillus oryzae )(5000 DU)
25 mg Enzym lipaza (z grzyba Rhizopus oryzae) (5000 FIP)
5 mg Enzym laktaza (z grzyba Aspergillus oryzae) (1000 ALU)
5 mg Chlorofilina sodowo-miedziowa (z lucerny siewnej)

Składniki:

sacharoza; sproszkowany owoc papai (Carica papaya); substancja słodząca – sorbitol;
enzym amylaza (z grzyba Aspergillus oryzae) (zawiera soję, siarczyny), enzym lipaza (z
grzyba Rhizopus oryzae) (zawiera soję, siarczyny), enzym laktaza (z grzyba Aspergillus
oryzae) (zawiera siarczyny); substancja przeciwzbrylająca - kwasy tłuszczowe (kwas
stearynowy), substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, aromat; chlorofilina
sodowo-miedziowa (z lucerny siewnej).

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki, zboża zawierające gluten, łubin,
mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych składników w
produkcie.

Dawkowanie

1 tabletka po posiłku

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi (np. zaburzenia żołądkowo - jelitowe, wrzody), przyjmujące leki,
kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować
się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.
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Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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